Lindlar - Biesfeld - Herrenstrunden

\

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

Haltestellen d S F S S F S S TB | TB | TB | TB | TB | TB | TB | TB
Lindlar SZ 1218 13.13|14.13 14.46 | 15.25

- VoRbrucherstral3e 12.20 13.15|14.15 14.48 | 15.27

- Lindlar Busbf. 6.13| 848|1048|1223|1248|13.18|14.18|14.48|14.51|1530|16.48|1848| 7.48|1048|1348|16.48|1948|11.11|1511|19.11
- Kdlner StraRe 6.15| 8501050 1225|1250|13.20 | 14.20 | 14.50|14.53 |15.32 | 16.50 | 1850| 7.50|10.50|13.50|16.50|19.50|11.13 |15.13|19.13
- Konigsberger Str. 6.16| 851|1051|1226|1251|13.21|14.21|1451|1454|1533|16.51|1851| 7.51|10.51|1351|1651|19.51|11.14|15.14|19.14
- Schatzmuhle 6.20| 855|10.55|12.30|1255|13.25|14.25| 1455|1458 | 1537 |16.55|1855| 7.55|10.55|1355|16.55|19.55/11.18 |15.18|19.18
- Linde Bruch 6.21| 856 |10.56|12.31|1256|13.26 | 14.26 | 14.56 | 14.59 | 15.38 | 16.56 | 1856 | 7.56 | 10.56 | 13.56 | 16.56 | 19.56 | 11.19 | 15.19 | 19.19
- Linde 6.23| 8581058 1233|1258 |13.28 | 14.28 | 1458 | 15.01 | 1540|1658 | 1858 | 7.58|10.58|13.58|16.58|19.58 |11.21|15.21|19.21
- Millersommer Abzw. 6.25| 9.00|11.00|12:35|1300|13.30 | 14.30 | 1500 15.03 | 1542 | 17.00 | 19.00 | 8.00 |11.00|14.00 | 17.00 |20.00 | 11.23 | 15.23 | 19.23
- Unterommer 6.26| 9.01/11.01]1236|13.01|1331|14.31|15.01|15.04|1543(17.01|{19.01| 8.01|11.01|14.01|17.01|20.01|11.24|15.24|19.24
- Quabach 6.28| 9.03|11.03|12.38|1303|13.33 15.03 | 15.06 | 1545 | 17.03 | 19.03| 803|11.03 |14.03|17.03|20.03 | 11.26 | 15.26 | 19.26
- Hommerich 6.30| 9.05]11.05|1240|13.05|13.35 15.05|15.08 | 15.47|17.05|19.05| 805|11.05|14.05|17.05|20.05|11.28 | 15.28 | 19.28
- Welzen 6.31| 9.0611.06|1241|13.06|13.36 15.06 | 15.09 | 15.48 | 17.06 | 19.06 | 8.06|11.06 | 14.06 | 17.06 | 20.06 | 11.29 | 15.29 | 19.29
- Georghausen 6.32| 9.07|11.07|1242|13.07|13.37 15.07 | 15.10 | 15.49|17.07 | 19.07 | 8.07|11.07 |14.07 |17.07 | 20.07 | 11.30 | 15.30 | 19.30
Kurten Offermannsheide 6.33| 9.0811.08|1243|13.08|13.38 15.08 |15.11|1550|17.08 |19.08| 8.08|11.08|14.08|17.08|20.08|11.31|15.31|19.31
- Engeldorf 6.34| 9.09/11.09|1244|13.09|13.39 15.09 |15.12|1551|17.09 (19.09| 8.09|11.09|14.09|17.09|20.09|11.32|15.32|19.32
- Hufe Hahn Abzw. 6.36| 9.11|11.11|1246|13.11|1341 15.11|15.14 1553 |17.11|19.11| 811|11.11|1411|17.11|20.11|11.34|15.34|19.34
- Hufe 6.37| 912]11.12|1247|13.12|1342 1512 (15.15|1554|17.12 (1912 | 812|11.12|14.12|1712|20.12|11.35|15.35|19.35
- Am Domberg Abzw. 6.38| 9.13|11.13|1248|13.13|1343 15.13|15.16 | 1555 |17.13 | 19.13| 8.13|11.13|14.13|17.13|20.13|11.36 | 15.36 | 19.36
- Biesfeld 640| 9.15]11.15|1250]13.15|1345 15.15|15.18|1557|17.15(19.15| 815|11.15|14.15|17.15|20.15|11.38 | 15.38 | 19.38
- Miebach 6.42| 9.17|11.17|1252|13.17 | 1347 15.17|15.20 | 1559 |17.17 |19.17 | 8.17|11.17|14.17|17.17|20.17 | 1140 |15.40|19.40
- Durscheid Steeg 643| 9.18]11.18|1253|13.18|1348 1518|1521 |16.00|17.18(19.18| 818|11.18|14.18|17.18|20.18|1141|1541|19.41
- Durscheid Kirche 644 | 919|11.19|1254|13.19|1349 1519|1522 |16.01|17.19 (1919 | 819|11.19|14.19|17.19|20.19|1142|1542|19.42
- Spitze 646 | 9.21111.21|1256|13.21|1351 152111524 |16.03|17.21 (1921 | 821|11.21|14.21|17.21|2021|1144|1544|19.44
Bergisch Gladbach Unterthal 647 | 9.2211.22|1257|13.22|1352 1522 15.25|16.04|17.22 |19.22 | 822|11.22|14.22|17.22 2022|1145 |1545|19.45
- Herrenstr. Kirche 649 9.24111.2411259|1324|1354 152411527 16.06|17.24 |19.24 | 824|1124|14.24|17.24|2024|1147|1547|19.47

\_

d = zur Weiterfahrt nach Berg. Gladbach bitte in die L 426 umsteigen.
TB = TaxiBus mind. 60 Min. vor Abfahrt bestellen (&:02261 - 911271 Mo - Sa: 06:30 - 21:30, So: 09:30 - 19:00); Gruppen ab 5 Pers. mind. 3 Werktage vorher anmelden

F = nur an Ferientagen

S = nur an Schultagen

/




Herrenstrunden - Biesfeld - Lindlar

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

Haltestellen S S F S S TB | TB | TB | TB | TB | TB | TB | TB
Berg. Gladbach Herrenstr. Kirche| 6.27| 831 9.31]11.31[13.11|1331|14.11|153116.31|17.31|19.31| 8.38|11.38|14.38|17.38|20.38 |12.38|16.38 | 20.38
- Unterthal 6.29| 833| 9.33|11.33|13.13|1333|14.13|15.33|16.33(17.33|19.33| 840|11.40|14.40|17.40|20.40|12.40|16.40|20.40
Kurten Spitze 6.30| 834 | 934|1134|1314|1334|14.14|1534|16.34 (1734|1934 | 841|1141|1441|17.41|2041 1241|1641 |2041
- Durscheid Kirche 6.32| 836| 9.36|11.36|13.16|13.36 |14.16 | 15.36|16.36 |17.36 | 19.36 | 8.43|11.43|14.43|17.43|20.43|12.43|16.43|20.43
- Durscheid Steeg 6.33| 837 | 937|1137|13.17|1337|14.17|15.37|16.37 (1737|1937 | 844 |1144|1444|17.44|20.44|1244|16.44|20.44
- Miebach 6.34| 838| 9.38|11.38|13.18|13.38|14.18|15.38|16.38(17.38|19.38| 845|11.45|14.45|17.45|20.45|12.45|16.45|20.45
- Offermannsh. Str. 6.36| 840| 9.40|11.40|13.20|1340|14.20|15.40|16.40 (1740|1940 | 847 |11.47|14.47|17.47|20.47 |12.47 |16.47 | 20.47
- Am Domberg Abzw. 6.38| 842| 9.42|1142|1322|1342|1422|1542|16.42 (1742|1942 | 849|11.49|14.49|17.49|20.49|12.49|16.49 |20.49
- Hufe 6.39| 843| 9.43|11.43|1323|1343|14.23|1543|16.43|17.43|19.43| 850 1150|1450 |17.50 | 20.50 | 1250 | 1650 | 20.50
- Hufe H&hn Abzw. 640| 844 | 9.44|1144|1324|1344|1424|1544|1644|1744|1944| 851|1151|1451|1751|2051|1251|16.51|2051
- Engeldorf 642| 846| 9.46|11.46 1326|1346 |14.26|1546|16.46 |17.46|19.46 | 853 |1153|1453|17.53 | 2053|1253 |1653 20,53
- Offermannsheide 643 | 847 | 947|1147|1327|1347 1427|1547 |16.47 |1747 1947 | 854|11.54|1454 1754|2054 |1254|16.54 | 20.54
Lindlar Georghausen 644 | 848| 9.48|1148|13.28|1348|14.28|15.48|16.48 (1748|1948 | 855|11.55|14.55|17.55|20.55|12.55 | 16.55 | 20.55
- Welzen 645| 849| 9.49|1149|1329|1349|1429|1549|16.49 (1749|1949 | 856|11.56|14.56|17.56|20.56 | 12.56 | 16.56 | 20.56
- Hommerich 6.46| 850| 9.50|1150|13.30|1350|14.30|1550|16.50 (1750|1950 | 857|11.57|14.57|17.57|2057 | 1257 | 16.57 | 20.57
- Quabach 648 | 852 | 952|1152|1332|1352|1432|1552|16.52|1752|1952| 859|11.59|14.59|17.59|20.59|12.59 | 16.59 | 20.59
- Unterommer 6.50| 854| 954|1154|13.34|1354|14.34|1554|16.54 1754|1954 | 9.01|12.01|15.01|18.01|21.01|1301|17.01|21.01
- Mullersommer Abzw. 651| 855| 955|1155|13.35|1355|14.35|1555|16.55|1755|1955| 9.02|12.02|15.02|18.02|21.02|13.02|17.02 | 21.02
- Linde 6.53| 857 | 957|1157|13.37|1357 |14.37 | 1557 | 16,57 | 17.57 | 1957 | 9.04 |12.04|15.04 | 18.04 | 21.04 | 13.04 | 17.04 | 21.04
- Linde Bruch 6.55| 859| 959|1159|13.39|1359|14.39|1559|16.59 (1759|1959 | 9.06|12.06 | 15.06 | 18.06 | 21.06 | 13.06 | 17.06 | 21.06
- Schatzmiihle 657 | 9.01|10.01|12.01 1341|1401 |14.41|1601|17.01|1801|20.01| 9.08|1208|15.08|18.08 |21.08|13.08|17.08 |21.08
- Konigsberger Str. 7.00| 9.0410.04|12.04|1344|1404|14.44)16.04|17.04|18.04|20.04| 9.11|12.11|1511|1811|21.11 /1311 /1711|2111
- Lindlar Sz 7.02

- VoRbrucherstrafle 7.05

- Kélner StraRe \ 9.05|10.05|12.05| 1345 | 14.05|14.45|16.05|17.05|18.05|20.05| 912|1212|15.12|1812|21.12|1312|17.12|21.12
- Lindlar Busbf. 7.07| 9.07]10.07 120713471407 |1447/16.07|17.07|18.07[20.07| 914|12.14|1514|1814|21.14/13.14/17.14|21.14

F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen
TB = TaxiBus mind. 60 Min. vor Abfahrt bestellen (&:02261 - 911271 Mo - Sa: 06:30 - 21:30, So: 09:30 - 19:00); Gruppen ab 5 Pers. mind. 3 Werktage vorher anmelden

\_

/




